
dalle ore 9.00 alle ore 10.45 (circa)

1 TAFI LAURA 04/12/2007 C.L. 2 TINTI BENEDETTA SVEVA 11/07/2007 palla

3 BARLARO SILVIA 15/11/2007 C.L. 4 BECHELLI ANDREA 05/02/2007 palla

5 BELLOTTI MATILDE 24/10/2007 C.L. 6 BERLINI LISA 06/05/2007 palla

7 BERNARDI GIULIA 21/07/2007 C.L. 8 BERTI LUCIA 09/10/2007 palla

9 BUZUKJA MELISSA 16/02/2007 C.L. 10 CASTIGLIA BEATRICE 10/04/2007 palla

11 CAVAZZONI BEATRICE 10/06/2007 C.L. 12 CELESTE AURORA 06/12/2007 palla

13 CUOMO GIORGIA 01/07/2007 C.L. 14 FIORILLO GIADA 31/07/2007 palla

15 MARIANNINI CATERINA 16/03/2007 C.L. 16 MORETTO ELENA 30/04/2007 palla

17 NOCENTE GIORGIA 26/08/2007 C.L. 18 PAPERINI ANNA 04/03/2007 palla

19 PERRONE MARTINA 23/04/2007 C.L. 20 PIAZZA MARTINA 18/08/2007 palla

21 SANVITALE MAIKA 04/05/2007 C.L. 22 SGARLATA ARIANNA 07/03/2007 palla

23 TINTI BENEDETTA SVEVA 11/07/2007 C.L. 24 TAFI LAURA 04/12/2007 palla

25 BECHELLI ANDREA 05/02/2007 C.L. 26 BARLARO SILVIA 15/11/2007 palla

27 BERLINI LISA 06/05/2007 C.L. 28 BELLOTTI MATILDE 24/10/2007 palla

29 BERTI LUCIA 09/10/2007 C.L. 30 BERNARDI GIULIA 21/07/2007 palla

31 CASTIGLIA BEATRICE 10/04/2007 C.L. 32 BUZUKJA MELISSA 16/02/2007 palla

33 CELESTE AURORA 06/12/2007 C.L. 34 CAVAZZONI BEATRICE 10/06/2007 palla

35 FIORILLO GIADA 31/07/2007 C.L. 36 CUOMO GIORGIA 01/07/2007 palla

37 MORETTO ELENA 30/04/2007 C.L. 38 MARIANNINI CATERINA 16/03/2007 palla

39 PAPERINI ANNA 04/03/2007 C.L. 40 NOCENTE GIORGIA 26/08/2007 palla

41 PIAZZA MARTINA 18/08/2007 C.L. 42 PERRONE MARTINA 23/04/2007 palla

43 SGARLATA ARIANNA 07/03/2007 C.L. 44 SANVITALE MAIKA 04/05/2007 palla

al termine premiazioni
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dalle ore 11.30 alle ore 13.00 (circa)

1 VIGOLUNGO BEATRICE 30/03/2009 C.L. 2 ZANNI GIULIA 11/01/2008 palla

3 ALLORI REBECCA 14/05/2008 C.L. 4 ARECCO GLORIA 15/03/2009 palla

5 BARGIACCHI REBECCA 16/08/2008 C.L. 6 BENDANDI GEMMA 09/09/2008 palla

7 BERNINI ILARIA 18/02/2008 C.L. 8 CAMPIONI NICOLE 31/03/2009 palla

9 DEIANA CLAUDIA 07/05/2008 C.L. 10 DUONG SARA LINH 25/07/2008 palla

11 FABBRI MARGHERITA 13/11/2008 C.L. 12 GONNELLA GUIA 26/11/2008 palla

13 KOTENKO VERONICA 21/07/2008 C.L. 14 PANDOLFO MARGHERITA 29/08/2008 palla

15 PICCOLO GIORGIA 10/10/2008 C.L. 16 PORRO MICHELLE 23/12/2008 palla

17 PUZZOLI GEMMA 04/10/2008 C.L. 18 STACCIOLI ADELE 21/05/2008 palla

19 ZANNI GIULIA 11/01/2008 C.L. 20 VIGOLUNGO BEATRICE 30/03/2009 palla

21 ARECCO GLORIA 15/03/2009 C.L. 22 ALLORI REBECCA 14/05/2008 palla

23 BENDANDI GEMMA 09/09/2008 C.L. 24 BARGIACCHI REBECCA 16/08/2008 palla

25 CAMPIONI NICOLE 31/03/2009 C.L. 26 BERNINI ILARIA 18/02/2008 palla

27 DUONG SARA LINH 25/07/2008 C.L. 28 DEIANA CLAUDIA 07/05/2008 palla

29 GONNELLA GUIA 26/11/2008 C.L. 30 FABBRI MARGHERITA 13/11/2008 palla

31 PANDOLFO MARGHERITA 29/08/2008 C.L. 32 KOTENKO VERONICA 21/07/2008 palla

33 PORRO MICHELLE 23/12/2008 C.L. 34 PICCOLO GIORGIA 10/10/2008 palla

35 STACCIOLI ADELE 21/05/2008 C.L. 36 PUZZOLI GEMMA 04/10/2008 palla

al termine premiazioni
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dalle ore 14.00 alle 17.00 (circa)

1 TAGLIENTE MARTINA 30/05/2008 C.L. 2 VALANZANO GIORGIA 25/02/2008 palla

3 VIGNOLA VITTORIA 25/11/2008 C.L. 4 ZAPPI ALICE 18/02/2008 palla

5 ALPI MARIA 15/10/2008 C.L. 6 ANZOLA BEATRICE 19/02/2008 palla

7 BIZZARRI IRENE 16/10/2008 C.L. 8 BENEDETTI VITTORIA 03/07/2008 palla

9 BONDANI RACHELE 05/04/2008 C.L. 10 BRUCATO ELIANNA JOY 04/04/2008 palla

11 BRUCATO ELIANNA JOY 04/04/2008 C.L. 12 CANDINI GIADA 20/02/2008 palla

13 CADONI SILVIA ANDREA 18/05/2008 C.L. 14 CORRADI CATERINA 21/02/2009 palla

15 CANDINI GIADA 20/02/2008 C.L. 16 FADDA SOFIA 05/03/2008 palla

17 CARBONI ANNA 19/06/2008 C.L. 18 FALCONE LARA 30/06/2009 palla

19 CIRIO ELISA 03/11/2008 C.L. 20 GHESINI SIBILLA 31/10/2008 palla

21 DI GIACOMO ALICE 04/03/2008 C.L. 22 GIUSTI NICOLE 15/05/2008 palla

23 FADDA SOFIA 05/03/2008 C.L. 24 GRANDI ANNA 20/01/2009 palla

25 FELLETTI NOEMI 28/01/2009 C.L. 26 LAVORINI GRETA 29/01/2008 palla

27 GAROFALO ANNA 10/03/2008 C.L. 28 LELLI MARGHERITA 01/12/2008 palla

29 GASPERINI VIRGINIA 01/04/2008 C.L. 30 MONTECCHIA LETIZIA MARIA 27/12/2008 palla

31 LELLI MARGHERITA 01/12/2008 C.L. 32 PANZIERA MARGHERITA 19/08/2008 palla

33 LIGABUE ARIANNA 08/01/2008 C.L. 34 PASINI REBECCA 11/07/2008 palla

35 MAGNANI CLOTILDE 07/05/2008 C.L. 36 PITZANTI REBECCA 18/09/2008 palla

37 MEGA ANNA 19/10/2008 C.L. 38 PORCU LUDOVICA 13/04/2008 palla

39 MULARONI ASIA 16/01/2008 C.L. 40 POSTOLACHE ANGELICA 02/12/2008 palla

41 PANZIERA MARGHERITA 19/08/2008 C.L. 42 REGINATO CATERINA 23/02/2008 palla

43 PAOLINELLI EMMA 22/06/2008 C.L. 44 RIGHI BENEDETTA 26/04/2008 palla

45 PITZANTI REBECCA 18/09/2008 C.L. 46 SABBADINI VALENTINA 29/04/2008 palla

47 PORCU LUDOVICA 13/04/2008 C.L. 48 GESERI ERIKA 08/03/2008 cerchio

49 POSTOLACHE ANGELICA 02/12/2008 C.L. 50 GAMBACCIANI CHIARA 13/03/2008 cerchio

51 RABOTTINI AGATA 09/09/2008 C.L. 52 MAGNANI CLOTILDE 07/05/2008 cerchio

53 RE MICHELA 07/01/2008 C.L. 54 STORELLI CHIARA 21/05/2008 cerchio

55 RETTAROLI ELISABETTA 16/04/2008 C.L. 56 PIATESI SARA 13/06/2008 cerchio

57 SALIS CATERINA 13/02/2009 C.L. 58 SALMISTRARO CRISTINA 24/06/2008 cerchio

59 SASSI ALICE 04/01/2009 C.L. 60 CARDILLO STAGNO SARA 18/07/2008 cerchio

61 SPAZIANI GIULIA 18/02/2009 C.L. 62 GALEASSI ASIA 07/08/2008 cerchio

63 CADONI SILVIA ANDREA 18/05/2008 fune 64 SPERONI GIADA 23/09/2008 cerchio

65 COSTA MICHELA 20/01/2008 fune 66 ALPI EVA 18/10/2008 cerchio

67 DI CANDIA NOEMI 29/02/2008 fune 68 MEGA ANNA 19/10/2008 cerchio

69 FAGIOLO GINEVRA 09/04/2008 fune 70 PERINI MARGHERITA 21/10/2008 cerchio

71 FILIPPESCHI ALICE 03/04/2008 fune 72 NOE' VIRGINA 09/11/2008 cerchio

73 LIGABUE ARIANNA 08/01/2008 fune 74 SASSI ALICE 04/01/2009 cerchio

75 MARSILI GAIA 16/07/2008 fune 76 FALCONE LARA 30/06/2009 cerchio

77 MAZZERELLI RACHELE 03/06/2008 fune

78 PARODI NOEMI 11/10/2008 fune

al termine premiazioni
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dalle ore 17.45 alle 17.45 (circa)

1 TARGETTI LINDA 14/11/2007 c.l. 2 TOUMI RIMA 19/11/2007 palla

3 ZIGOLI SOFIA 27/09/2007 c.l. 4 ANIA LETIZIA 10/05/2007 palla

5 BASILE SOFIA 25/01/2007 c.l. 6 ANNUNZIATA CHIARA 16/01/2007 palla

7 CASTELNUOVO MARTINA 27/08/2007 c.l. 8 BERTOCCHI IRENE 22/04/2007 palla

9 CESOLINI VIOLA 01/02/2007 c.l. 10 CASTRO REBECCA 22/10/2007 palla

11 DAGNINO ERIKA 17/12/2007 c.l. 12 DANI VITTORIA 03/03/2007 palla

13 ENDRICH GLORIA 16/12/2007 c.l. 14 DATTILI CAMILLA 05/07/2007 palla

15 FALCONE LUCIA 12/01/2007 c.l. 16 FUMAROLA AURORA 09/03/2007 palla

17 FAVERANI NICOLE 06/04/2007 c.l. 18 GRISOTTO NAIKE 09/12/2007 palla

19 FRANZOSI ISAURA 02/09/2007 c.l. 20 LO CACCIATO MARIASOL 05/08/2007 palla

21 IACUSSI GIULIA 02/06/2007 c.l. 22 MANFREDINI GIULIA CECILIA 12/10/2007 palla

23 IOTTI LAURA 12/06/2007 c.l. 24 MARGINI CHIARA 06/01/2007 palla

25 LAGHI VALENTINA 12/12/2007 c.l. 26 PADOAN MARTINA 01/01/2007 palla

27 MIGNUCCI ILARIA 17/03/2007 c.l. 28 PEROZZI GIORGIA 11/03/2007 palla

29 NEICU DARIA MARIA 09/09/2007 c.l. 30 TODISCO CLAUDIA 27/10/2007 cerchio

31 PADERI CHIARA ANASTASIA 03/08/2007 c.l. 32 TOGNONI ELISA 13/08/2007 cerchio

33 PADURARIO ANA GIULIA 06/07/2007 c.l. 34 ZINGHIRINO GIULIA 13/06/2007 cerchio

35 PETRELLA SOFIA 25/04/2007 c.l. 36 CORSINI SELVAGGIA 23/11/2007 cerchio

37 PIANCASTELLI EMMA 28/02/2007 c.l. 38 DE ZEN ANNA 17/05/2007 cerchio

39 PIRAS ELISA 27/02/2007 c.l. 40 ELINESCU ALISEEA 09/11/2007 cerchio

41 RINDI ALICE 09/05/2007 c.l. 42 GAROFALO SOFIA 14/02/2007 cerchio

43 SALVINI FRANCESCA 19/10/2007 c.l. 44 GUSMEROLI MADDALENA 20/09/2007 cerchio

45 SAPIO GRETA 11/07/2009 c.l. 46 NANNINI MATILDE 09/11/2007 cerchio

47 SARTORI SOFIA 11/04/2007 c.l. 48 NERONI CARLOTTA 29/12/2007 cerchio

49 LUSOLI SARA 19/02/2007 fune 50 PRANDI MARGHERITA 09/01/2007 cerchio

51 MATTIA FRANCESCA 02/07/2007 fune 52 SAMI ALTEA 20/05/2007 cerchio

53 MUGNANI ASIA 23/08/2007 fune 54 SANTERAMO IMMA LOURDES 13/07/2006 cerchio

55 PELLIZZER IRIS 06/07/2007 fune

al termine premiazioni
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